
 
 

UCHWAŁA NR 293/XV/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Miejskiego nr 2 w Płocku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465; ze zmianami: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 
art. 11 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 798) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Żłobka Miejskiego nr 2 w Płocku, stanowiącym załącznik do uchwały nr 577/XXXIV/2013 
Rady Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek 
Miejski nr 2 w Płocku i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2013 r., poz. 6054, ze zmianami: Dz. Urz. 
Woj. Mazow. z 2014 r. poz. 5858, z 2017 r. poz. 389 oraz z 2020 r. poz. 4760) wprowadza się następującą 
zmianę: 

w § 1 dodaje się ust. 7a o następującym brzmieniu: 

„W okresie od 1 do 31 sierpnia 2025 r. miejscem prowadzenia Żłobka Miejskiego nr 2 w Płocku będzie 
budynek Żłobka Miejskiego nr 4 w Płocku przy ul. Lachmana 10.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu Żłobka Miejskiego nr 2 w Płocku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 
 

Artur Jaroszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6539


	UCHWAŁA NR 293/XV/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-09T11:09:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




